
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 

 
13. schůze 8. 7. 2024 

 

 

U s n e s e n í 

 

Rada města Zlína 

1/13R/2024 bere na vědomí 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace STEZA Zlín, spol. s r.o., 

Hradská 888, 760 01 Zlín, IČ: 26270986:   

 zprávu dozorčí rady společnosti o výsledcích její kontrolní činnosti včetně 

doporučení ke schválení účetní závěrky společnosti, návrhu na rozdělení 

jejího zisku za účetní období roku 2023, dle přílohy, 

schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace STEZA Zlín, spol. s r.o., 

Hradská 888, 760 01 Zlín, IČ: 26270986:   

 účetní závěrku společnosti sestavenou ke dni 31.12.2023, dle přílohy, 

bere na vědomí 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace STEZA Zlín, spol. s r.o., 

Hradská 888, 760 01 Zlín, IČ: 26270986:   

 zprávu o vztazích společnosti za účetní období roku 2023, dle přílohy, 

schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace STEZA Zlín, spol. s r.o., 

Hradská 888, 760 01 Zlín, IČ: 26270986:   

 aby se ziskem společnosti ve výši 496 652,27 Kč dosaženém v roce 2023 

bylo naloženo tak, že společnosti převede dosažený zisk v plném rozsahu 

na účet nerozděleného zisku, 

schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace STEZA Zlín, spol. s r.o., 

Hradská 888, 760 01 Zlín, IČ: 26270986:   

a) uzavření nájemní smlouvy o užívání střechy budovy pro umístění 

fotovoltaické elektrárny se společností Teplo Zlín, a.s., IČO: 253 21 226, 

se sídlem Družstevní 4652, Zlín, v podobě, ve které byla předložena,  

dle přílohy,   

b) pověření pro jednatele společnosti dojednáním předmětných náležitostí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/13R/2024 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako budoucím prodávajícím (prodávajícím)  

a jako 

budoucí kupující (kupující), jejímž předmětem je prodej části pozemku  

p. č. 972/41 a části pozemku p. č. 974/8 o výměře do 50 m2 k. ú. Zlín, obec 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 



 - 2 - 

Zlín, dle geometrického zaměření po kolaudaci přístavby a přístupového 

schodiště u rodinného domu č. p. 7181 na ul. Buková ve Zlíně, na dobu určitou 

3 let, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 972/41 a části 

pozemku p. č. 974/8 o celkové výměře 50 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem 

vybudování přístavby a přístupového schodiště u rodinného domu č. p. 7181 

na ul. Buková ve Zlíně, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu 

určitou 3 let, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, dle podmínek OKaPP a OD, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a  jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemků p. č. 972/40,  

p. č. 972/41, p. č. 974/8 a p. č. 974/9 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, o celkové výměře 

do 37 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování chodníku a sjezdu  

ke garáži k rodinnému domu č. p. 7181 na ul. Buková ve Zlíně, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OKaPP a OD, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/13R/2024 schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem částí pozemků p. č. 956/25 a p. č. 956/1 o celkové výměře 

do 240 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín, pro zahradu u budovy č. ev. 507  

na ul. U Slanice ve Zlíně, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok 

bez DPH, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  



 - 3 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/13R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 1634610192 ze dne 1. 6. 2001 mezi 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a RoBiN OIL s.r.o., se sídlem Libušina 

172, Dubí, 272 03 Kladno IČO 49823574, jako nájemcem, jehož předmětem 

je udělení souhlasu statutárního města Zlína nájemci RoBiN OIL s.r.o.  

s podnájmem pozemků p. č. 3229/1, p. č. 3457/3, p. č. 3457/8 a p. č. st. 8248, 

vše k. ú. Zlín, obec Zlín, Richardu Králíkovi, se sídlem Polní 869, 685 01 

Bučovice, IČO 74707001 pro provozování čerpací stanice pohonných hmot, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/13R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/24 k nájemní smlouvě č. 4000205017 ze dne 9. 11. 2020 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a Confratelli s.r.o., se sídlem Rašínova 

522, 760 01 Zlín, IČO 07741511, jako nájemcem, jehož předmětem je změna 

trasy vedení inženýrských sítí v rámci změny projektu z „Rodinný dvojdům 

na parcele 3768/16 k. ú. Zlín, ul. Vršava II“ na „Novostavba rodinného domu 

na Vršavě, na pozemcích parc. č. 3768/16 a parc. č. 3768/21 v k. ú. Zlín“, kdy 

dochází ke změně účelu nájmu – snížení o přípojku NN a rozšíření o přípojku 

slaboproudu v pozemku p. č. 3768/21 k. ú. Zlín, obec Zlín, čímž dochází ke 

snížení původní celkové délky inž. sítí z 24,16 bm nově na 12,55 bm a vrácení 

části úplaty, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a Technickými službami Zlín, s.r.o., se sídlem Záhumení 

V 321, 763 02 Zlín-Louky, IČO 60711086, jako stavebníkem, jejímž 

předmětem je uložení podzemního vedení veřejného osvětlení a umístění 

stožárů veřejného osvětlení v rámci akce „Stavební úpravy veřejného 

osvětlení ul. Stráně, Zlín-Mladcová“ v délce 388 bm v pozemcích p. č. 25,  

p. č. 602/9, p. č. 604, p. č. 613/1, p. č. 614, p. č. 615/1, p. č. 615/3 vše  

k. ú. Mladcová, obec Zlín, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, za 

jednorázovou úplatu ve výši 10 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm bez DPH, min. 800 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 4 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

v pozemku p. č. 2677/17 k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce „Zlín, p. Míček, 

kabelová smyčka NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši  

20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína v době uzavření 

smlouvy o zřízení věcného břemene za 1 bm bez DPH, minimálně však  

2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a Zlín Net, a. s., se sídlem Nad Stráněmi 5656, 

760 05 Zlín, IČO 25313428, jako oprávněným, jejímž předmětem je vedení 

optické sítě v pozemcích p. č. 986/25, p. č. 986/29, p. č. 1009/4, p. č. 1019/7, 

p. č. 1216/6 vše k. ú. Štípa, obec Zlín, v rámci akce „MSZN_Kostelec – 

Optický propoj Zámecká-Velíkovská“, na dobu neurčitou, za jednorázovou 

úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína  

v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene za 1 bm bez DPH, 

minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 

Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – plynárenské 

zařízení v pozemku p. č. 974/5 k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce „PREL A, 

Zlín – Pod Rozhlednou, Plynovod“, na dobu neurčitou, za jednorázovou 

úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína  

za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 5 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a T-Mobile Czech Republic a.s., 

se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO 64949681, jako 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– přípojka telekomunikační sítě v pozemku p. č. 645/5 k. ú. Zlín, obec Zlín,  

v rámci akce „Optická trasa T-Mobile, CZSO Zlín“, na dobu neurčitou,  

za jednorázovou úplatu ve výši 10 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene za 1 bm  

bez DPH, minimálně však 800 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení VN, 

NN, telekomunikační vedení, kabelová skříň NN v pilíři a uzemnění  

v pozemcích p. č. 801/348, p. č. 860/3, p. č. 860/6, p. č. 2412 vše  

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, v rámci akce „Zlín-Tyršova, 

VN+DTS+NN, SMO Malenovice“, na dobu neurčitou, za jednorázovou 

úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína  

v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene za 1 bm bez DPH, 

minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

telekomunikační vedení, kabelová skříň NN v pilíři a uzemnění v pozemku  

p. č. 1444/7 k. ú. Štípa, obec Zlín, v rámci akce „Štípa, parc. 1444-6, Dobeš, 

příp. NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny 

pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína v době uzavření smlouvy  

o zřízení věcného břemene za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč  

bez DPH, 



 - 6 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

telekomunikační vedení a uzemnění v pozemku p. č. 986/16 k. ú. Štípa, obec 

Zlín, v rámci akce „Štípa, parc. 1394, Březík, kab. NN“, na dobu neurčitou, za 

jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene za 1 bm  

bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 

Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – plynárenské 

zařízení v pozemcích p. č. 122/2, p. č. 132/2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci 

akce „E - REKO MS Zlín – Vodní, cyklostezka“, na dobu neurčitou,  

za jednorázovou úplatu ve výši 1.000 Kč bez DPH v době uzavření smlouvy 

o zřízení věcného břemene, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a INTERNEXT 2000, s.r.o., se sídlem 

Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČO 25352288, jakožto oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – optického kabelu 

v pozemcích p. č. 801/348, p. č. 853/16, p. č. 853/17, p. č. 860/3, p. č. 860/6, 

p. č. 860//8, p. č. 901/4, p. č. 901/6, p. č. 901/11, p. č. 901/16, p. č. 1875/1,  

p. č. 2248/1 vše k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, v rámci akce „FTTH 

INTERNEXT 2000, Zlín– Malenovice, ul. Tyršova“, na dobu neurčitou,  

za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 



 - 7 - 

města Zlína v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene za 1 bm  

bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/13R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/24 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene č. 4000161140 pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské sítě) mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jehož předmětem 

je změna trasy vedení NN a nově uložení telekomunikačního vedení  

v pozemku p. č. 1164/1 k. ú. Prštné, obec Zlín, v rámci akce „Prštné, Jateční, 

kabel NN“, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné 

Cenové mapy města Zlína v době uzavření smlouvy o zřízení věcného 

břemene za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a   

a , jako 

vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1927 o výměře 

20 m2, k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem umístění lešení  

a zařízení staveniště při stavebních úpravách, revitalizace a výměně krytiny  

u rodinného domu č. p. 41 na ul. Bezručova ve Zlíně-Malenovicích, na dobu 

určitou 29 dnů, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků Podlesí IV 5348 ve Zlíně, se sídlem Podlesí IV 

5348, 760 05 Zlín, IČO 11705566, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka části pozemků p. č. st. 8402 a částí pozemku p. č. 2735/56 o celkové 

výměře do 24 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění zateplení při 

revitalizaci (výměně oken a opravy balkónů) u bytového domu č. p. 5348  

na ul. Podlesí IV ve Zlíně, na dobu určitou, po dobu existence bytového domu,  

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle  

podmínek OMZ, 



 - 8 - 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků Podlesí IV 5348 ve Zlíně, se sídlem Podlesí IV 

5348, 760 05 Zlín, IČO 11705566, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem  

je výpůjčka části pozemků p. č. st. 8402 a částí pozemku p. č. 2735/56  

o celkové výměře 281 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění zařízení 

staveniště (sklad materiálu, mobilní WC), manipulačně montážního prostoru 

při revitalizaci domu (výměně oken a opravy balkónů) u bytového domu  

č. p. 5348 na ul. Podlesí IV ve Zlíně, na dobu určitou, po dobu provádění 

stavebních prací, nejdéle však do 31. 12. 2025, s možností odstoupení  

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

a   

, jako vypůjčiteli, jejímž předmětem je 

výpůjčka části pozemků p. č. 974/5 a p. č. 974/2 o celkové výměře 4 m2, oba 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace  

a přístupového chodníku u nově navržené přístavby a při revitalizace 

stávajícího rodinného domu č. p. 6088 na ul. Pod Rozhlednou ve Zlíně,  

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení  

z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků jednotek domu Budovatelská 4818 ve Zlíně,  

se sídlem Budovatelská 4818, 760 05 Zlín, IČO 01550403, jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 2801/105 o celkové výměře 

do 45 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování bezbariérového 

chodníku k bytovému domu č. p 4818 na ul. Budovatelská, na dobu neurčitou, 

s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle podmínek OD, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 9 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

 jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 3211/1 o výměře do 2 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění ocelového schodiště k francouzskému 

oknu k bytové jednotce č. v bytovém domě č. p. 713 na ul. Podvesná X  

ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a   

a , jako vypůjčiteli, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 219/1 o výměře do 8 m2  

k. ú. Štípa, obec Zlín, za účelem vybudování příjezdu a přístupu k rodinnému 

domu na pozemku p. č. 270/3 k. ú. Štípa, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/13R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000211355 ze dne  

17. 12. 2021 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a a 

 jako vypůjčiteli, jehož předmětem 

je změna umístění sjezdu z komunikace na pozemku p. č. 550/72 k. ú. Prštné, 

obec Zlín a změna výměry sjezdu z komunikace z původních 37 m2 nově  

na 8 m2 k bytovému domu vybudovanému na pozemcích p. č. 550/325 k. ú. 

Prštné, na ul. Za Úvozem ve Zlíně-Prštném, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/13R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 40000240331 ze dne  

21. 2. 2024 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  a 

 jako vypůjčiteli, jehož předmětem 

je změna situačního zákresu, který je přílohou smlouvy o výpůjčce části 

pozemku p. č. 3256/7 o celkové výměře 18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem 



 - 10 - 

vybudování pobytové zpevněné plochy, chodníku a drátěného oplocení kolem 

zaužívané části pozemku včetně dvou branek v délce 44 metrů u rodinného 

domu č. p. 5759 na ul. Zálešná IV ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OD, OMZ, OKaPP, OSaDŘ – odd. DSŘ, OPP a KAMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/13R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 1223 o výměře 14 m2 a části pozemků  

p. č. 1157/17, p. č. 1157/18 a p. č. 1157/19 o celkové výměře do 450 m2  

k. ú. Kudlov, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod stavbou 

a zahradu. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/13R/2024 schvaluje 

záměr pronajmout části pozemků p. č. 3841/1, p. č. 3843, p. č. 3844/2  

a p. č. 3855/2 o celkové výměře 197 m2 (díl B) k. ú. Zlín, obec Zlín,  

k zahrádkářským účelům. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/13R/2024 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 400/98 o výměře 300 m2 (díl 9) a část 

pozemku p. č. 370/77 o výměře 210 m2 (díl 12) oba k. ú. Prštné, obec Zlín,  

k zahrádkářským účelům. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/13R/2024 schvaluje 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 3565/37 o výměře do 30 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, k údržbě zeleně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/13R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemku p. č. 1444/7 o celkové výměře 6 m2 k. ú. Štípa, 

obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace a přístupového 

chodníku ke stavbě rodinného domu na pozemku p. č. 1444/6 k. ú. Štípa, obec 

Zlín na ul. Dolečky I ve Zlíně-Štípě. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/13R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 16/11 a pozemku p. č. 16/24 o celkové 

výměře 26 m2, oba k. ú. Kudlov, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdů  

z komunikace a přístupových chodníků ke stavbě dvojdomu na pozemcích  

p. č. 16/19, p. č. 16/9, p. č. 1019/48 vše k. ú. Kudlov, na ul. Háje  

ve Zlíně-Kudlově. 



 - 11 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/13R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1222/4 o výměře do 15 m2 k. ú. Kostelec  

u Zlína, obec Zlín za účelem vybudování sjezdu z komunikace k plánované 

stavbě „Vybudování modulárního objektu budovy školy na pozemku  

p. č. 1323/10 k. ú. Kostelec u Zlína“. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/13R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 977/2, p. č. 977/3, p. č. 977/11, p. č. 982/6 

o celkové výměře do 81 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem zařízení staveniště 

po dobu realizace stavebního záměru „UTB – U 16 Zpevněné a parkovací 

plochy“ na ul. Zahradnická ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/13R/2024 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 4000231365 ze dne  

18. 9. 2023, jehož předmětem je vybudování nového chodníku a schodiště  

k bytové jednotce č. 2 v rodinném domě č. p. 3047 na ul. Podvesná XVI  

ve Zlíně, na pozemku p. č. 3247/15 o celkové výměře 4,15 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/13R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 4977/10 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 309. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/13R/2024 schvaluje 

záměr směnit část pozemku p. č. 1645/32 o výměře do 850 m2 k. ú. Příluky  

u Zlína, obec Zlín, ve vlastnictví statutárního města Zlína za část pozemku  

p. č. 1645/10 o výměře do 850 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín,  

ve vlastnictví fyzické osoby. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/13R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3180/4 o výměře 212 m2, k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem dočasného uložení stavebního materiálu, kontejneru na suť  

a venkovního výtahu určených k rekonstrukci střechy domu č. p. 4122-4124 

stojícího na pozemku p. č. st. 5379 k. ú. Zlín, obec Zlín na ul. Kvítková. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/13R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a CZECH 

STYLE, spol. s r. o., se sídlem Tečovská 1239, 763 02 Zlín-Malenovice,  



 - 12 - 

IČO 25560174, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej části pozemku  

p. č. 970/89 o výměře do 5 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín pro 

odstavnou plochu a nádvoří průmyslového areálu, za kupní cenu dle CMZ  

za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/13R/2024 doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke zrušení část usnesení č. XV/24/94 Zastupitelstva 

města Zlína ze dne 27. 9. 1994, doplněné usnesením VI/24Z/98 ze dne  

26. 3. 1998, jehož předmětem je prodej pozemků určených pro výstavbu 

podzemních garáží v lokalitě Jižní Svahy, k. ú. Zlín, za cenu 150 Kč/m2 přímo 

vlastníkům garážových jednotek prostřednictvím P – sta – V, s. r. o., 

souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

 jako kupující, jejímž předmětem je 

prodej podílu id. 1/28 na pozemku p. č. st. 8164 o výměře 792 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání podílu na pozemku pod budovou 

garáží č. ev. 3538, za kupní cenu ve výši 2.000 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/13R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

a  

a 

 jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku  

p. č. 1290/1 o výměře do 10 m2 k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín,  

pro majetkoprávní vypořádání zastavěné plochy pod stavbou, za kupní cenu 

1.750 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení; 

schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  



 - 13 - 

a  a  

 a   

 jako nájemci, jejímž předmětem je nájem části pozemku 

p. č. 1290/1 o výměře do 500 m2 k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín, pro zahradu, 

za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou  

3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/13R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  jako 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 3856/8 o výměře  

17 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod 

budovou bez č.p./č.ev. (garáž), za kupní cenu ve výši 3.100 Kč za m2  

bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/13R/2024 nesouhlasí 

s využitím předkupního práva k budově č. ev. 2496, garáž, nacházející se na 

pozemku p. č. st. 985 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/13R/2024 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a manžely 

 a , jako 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 901/6  

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, o výměře do 60 m2 pro rozšíření budovy, 

stojící na pozemku p. č. st. 1979 k. ú. Malenovice u Zlína; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/13R/2024 nesouhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako prodávajícím a EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako kupujícím, jejímž předmětem 



 - 14 - 

je prodej části pozemku p. č. 1475 o výměře do 28 m2 k. ú. Štípa, obec Zlín, 

pro stavbu kioskové trafostanice VN/NN, za kupní cenu ve výši dle CMZ 

platné v době prodeje za m2 bez DPH nebo dle znaleckého posudku, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a spolkem 

SPORT KLUB ZLÍN-MLADCOVÁ, se sídlem Vinohrádek 493, 760 01 Zlín-

Mladcová, IČO 26590891, jako nájemcem, jejímž předmětem je pronájem 

pozemků p. č. 286/118, p. č. 286/101, p. č. 286/127, p. č. 286/123, p. č. 

286/110, p. č. st. 902, p. č. st. 903 o celkové výměře 7869 m2 a částí pozemků 

p. č. 286/62, p. č. 286/18, p. č. 286/102 o celkové výměře do 7600 m2 vše  

k. ú. Mladcová, obec Zlín, za účelem umístění staveb pro sportovní využití  

v oploceném tenisovém areálu, na dobu neurčitou s výpovědní dobou  

12 měsíců, za nájemné ve výši 33 Kč/m2/rok bez DPH, s účinností  

od 1. 9. 2024; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a a  

, jako nájemci, jejímž předmětem je 

nájem části pozemku p. č. 656/3 o výměře 100 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za 

účelem zařízení staveniště při výstavbě bytového domu o 9 bytových 

jednotkách na pozemcích p. č. st. 3890 a p. č. 660/16 k. ú. Zlín, za nájemné ve 

výši 15 % za m2/rok z ceny pozemku dle platné CMZ, na dobu určitou,  

s výpovědní dobou 1 měsíc z důvodu porušení ujednání smlouvy, po dobu 

výstavby nejdéle do 31. 12. 2025, dle podmínek OSaDŘ - odd. DSŘ , OD, 

OMZ; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/13R/2024 zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

, jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 1924/2 o celkové výměře do 16 m2 

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování 2 parkovacích míst 

pro majitele rodinného domu č. p. 244 na ul. Tečovská ve Zlíně-Malenovicích, 

na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 500 Kč/za parkovací místo/měsíc bez 

DPH, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy dle podmínek OdKP a OPP. 



 - 15 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Univerzitou 

Tomáše Bati ve Zlíně, se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČO 

70883521, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku  

p. č. 979/24 o výměře do 20 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro staveniště při stavbě 

nástupní schodišťové plošiny pro ZTP k objektu U6 na adrese Antonínova 

4379, Zlín, na dobu určitou, po dobu výstavby nejdéle do 31. 12. 2025, s 

možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OD; 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Univerzitou 

Tomáše Bati ve Zlíně, se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČO 

70883521, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem výpůjčka části pozemku  

p. č. 979/24 o výměry do 4 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro základovou patku  

a nástupní plochu schodišťové plošiny pro ZTP k objektu U6 na adrese 

Antonínova 4379, Zlín, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce,  

dle podmínek OD; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 jako vypůjčitelem, jejímž předmětem 

je výpůjčka části pozemku p. č. 193/1 o celkové výměře 4 m2 k. ú. Velíková, 

obec Zlín, za účelem vybudování dopravního napojení a sjezdu z komunikace 

k budoucím stavbám rodinných domů na pozemcích p. č. 297/6, p. č. 297/9, 

p. č. 297/8, p. č. 297/5, p. č. 297/4, p. č. 297/3, p. č. 297/2 a p. č. 297/7  

vše k. ú. Velíková, na ul. Průhon ve Zlíně-Velíkové, na dobu neurčitou,  

s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle podmínek OD, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/13R/2024 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

půjčitelem a  jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je ukončení smlouvy o výpůjčce části 

pozemku p. č. 52/5 o výměře 170 m2 a části pozemku p. č. 52/2 o výměře  

53 m2 oba k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, pro parkovací stání u bytového 



 - 16 - 

domu č. p. 338 Náves, Zlín-Louky nad Dřevnicí, uzavřené na dobu neurčitou, 

s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/13R/2024 zamítá 

záměr prodat pozemek p. č. st. 5012/10 o výměře 20 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 279. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/13R/2024 zamítá 

záměr prodat pozemek p. č. st. 5687/3 o výměře 20 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1232. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/13R/2024 zamítá 

záměr prodat pozemky p. č. 1480/1 o výměře 1188 m2 a p. č. 1480/2 o výměře 

3531 m2  k. ú. Štípa, obec Zlín, pro zemědělskou činnost. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/13R/2024 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 

věcem s omezujícími podmínkami a o zřízení věcného práva mezi Českou 

republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako 

převodcem a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný 

převod pozemků p. č. 1943 a p. č. 1983, oba ostatní plocha, ostatní 

komunikace, k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, s omezujícími podmínkami, 

a zřízení věcného práva spočívajícího v závazku nabyvatele nezcizit a nezatížit 

převáděný majetek po dobu 10 let, dle přílohy tohoto usnesení, 

souhlasí s pověřením 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem uvedené smlouvy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/13R/2024 schvaluje 

udělení souhlasu s provedením technického zhodnocení spočívajícího  

v instalaci vnějších rozvodů strukturované kabeláže, koncových zásuvek  

a rozvaděčů v rámci zvýšení kybernetické bezpečnosti v prostorech 

nacházejících se v budově na adrese Štefánikova 2987, Zlín, které užívá na 

základě smlouvy o výpůjčce č. 2800 06 0357 ze dne 21. 12. 2006 vypůjčitel 

Základní umělecká škola Zlín, Štefánikova 2987, 760 01 Zlín, IČO 00838926, 

vše na náklady nájemce s tím, že po ukončení výpůjčky bude bezplatně 

převedeno na statutární město Zlín; 



 - 17 - 

schvaluje 

udělení souhlasu s odepisováním technického zhodnocení provedeného  

v prostorách budovy na adrese Štefánikova 2987, Zlín pro vypůjčitele 

Základní umělecká škola Zlín, Štefánikova 2987, 760 01 Zlín, IČO 00838926, 

v hodnotě dle skutečně vynaložených nákladů na přípravu a realizaci. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/13R/2024 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 15 0497 ze dne 31. 3. 2015 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a společností CK PK,spol.s r.o., Nuselská 262/34, 140 00 Praha 4-Nusle,  

IČO 26225425, jako nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu prostor 

sloužících podnikání o celkové výměře 14,02 m2 v budově na adrese 

Divadelní 1333, Zlín, užívané za účelem cestovní kanceláře, k datu  

31. 8. 2024; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/13R/2024 schvaluje 

záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání v 1. nadzemním podlaží 

budovy na adrese Dlouhá 4211–4217, Zlín, stojící na pozemku p. č. st. 6140/1 

k. ú. Zlín, obec Zlín (č. jednotky 4212/2), o celkové výměře 156 m2 formou 

výběrového řízení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a společností Eco Face s.r.o., se sídlem Mlýnská 326/13, 602 00 Brno – Trnitá, 

IČO 25539311, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem nebytových 

prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží o výměře 92,26 m2  

a v I. podzemním podlaží o výměře 10,44 m2 budovy na adrese Dlouhá 94, 

760 01 Zlín, vše za účelem maloobchodu s použitým textilem, doplňkovým 

zbožím (prodej knih, bytových doplňků, hraček, malého sportovního 

vybavení) a dále výdejny e-shopu, za nájemné ve výši 33.884 Kč/měsíc  

bez DPH, na dobu neurčitou s výpovědní dobou dle OZ; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/13R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 20 3706 ze dne 25. 2. 2024 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a společností Praktiko Zlín s.r.o., Středová 4786, 760 05 Zlín, IČO 08579415, 



 - 18 - 

jako nájemcem, jehož předmětem je snížení rozsahu předmětu nájmu o podíl 

místnosti společného sociálního zařízení o výměře 3,2 m2 a současně rozšíření 

předmětu nájmu o uvolněnou místnost o výměře 11 m2 za nájemné ve výši 

1.660,50 Kč/m2/rok bez DPH a úprava frekvence fakturace u prostor 

sloužících podnikání na adrese Středová 4786 ve Zlíně; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/13R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 23 1117 ze dne 26. 5. 2023 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Pavlínou 

Andrýskovou, Žeranovice 286, 769 01, IČO 19122284, jako nájemcem, jehož 

předmětem je zrušení podnájmu části prostor sloužících podnikání na adrese 

Kvítková 4122-4124, Zlín pro Martinu Knapovou, Hostišová-Horňák 21, 

76301 Hostišová, IČO 11900610, a současně udělení souhlasu nájemci  

s podnájmem části prostor sloužících podnikání na adrese Kvítková 4122-

4124, Zlín, pro Štěpánku Janálovou, Racková 167, 760 01, IČO 74098551,  

za účelem poskytování kadeřnických služeb, za podmínek smlouvy o nájmu – 

výše podnájemného nebude vyšší než výše nájemného; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/13R/2024 schvaluje 

navýšení nájemného u prostor v budově na adrese Hradská 854, Zlín,  

na 500 Kč/m2/rok, 1.000 Kč/m2/rok a 1.500 Kč/m2/rok u stávajících nájemců 

dle zdůvodnění. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na tvorbu jednostupňové projektové dokumentace  

a vyřízení stavebního povolení včetně vyjádření úřadů a správců sítí k úpravě 

objektu na adrese Výletní 566, Zlín, mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem, a 

Ing. Petrem Kučerou, se sídlem Padělky V 3891, 760 01 Zlín, IČO 75573067, 

jako zhotovitelem, za celkovou cenu 550 000,00 Kč, dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  



 - 19 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/13R/2024 schvaluje 

záměr pronajmout budovy bez č. p./č. ev. (objekty občanské vybavenosti) 

stojící na pozemcích p. č. st. 7635, p. č. st. 7636, p. č. st. 7637, p. č. st. 7638, 

p. č. st. 7639, p. č. st. 7641, p. č. st. 7642, p. č. st. 7643, p. č. st. 7644,  

p. č. st. 7645, p. č. st. 7646, p. č. st. 7647, p. č. st. 7648, p. č. st. 7649,  

p. č. st. 7650, p. č. st. 7651, p. č. st. 7652, p. č. st. 7653, p. č. st. 7654,  

p. č. st. 7656, p. č. st. 7657, p. č. st. 7658, p. č. st. 7659, budovu č. p. 5000 

(objekt občanské vybavenosti) stojící na pozemku p. č. st. 7640, budovu  

č. p. 7044 (objekt občanské vybavenosti) stojící na pozemku p. č. st. 7655,  

vše k. ú. Zlín, obec Zlín stávajícím vlastníkům. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/13R/2024 schvaluje 

zařazení žadatelů/ek o nájem bytu dle přílohy č. 1 do pořadníků vedených pro 

příslušné kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního 

města Zlína; 

schvaluje 

a) uzavření smluv o nájmu bytů kategorie s podporovaným nájemným – 

seniorské mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a osobami, které jsou 

zařazeny v pořadníku žadatelů/ek o městský byt, jako nájemci,  

a to postupně v pořadí dle přílohy č. 2, dle platných Pravidel nájmu bytů 

ve vlastnictví statutárního města Zlína a dle zdůvodnění:  

 byty č. 14, 223 v domě Broučkova 292, Zlín;  

 byty č. 505, 805 v domě Broučkova 5352, Zlín;  

 byty č. 103, 915 v domě Zálešná I 4057, Zlín;  

 byty č. 305, 317 v domě Masarykova 1242, Zlín   

b) uzavření smluv o nájmu bytů kategorie dostupné mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a osobami, které jsou zařazeny v pořadníku žadatelů/ek  

o městský byt, jako nájemci, a to postupně v pořadí dle přílohy č. 3,  

dle platných Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína  

a dle zdůvodnění:  

 byty č. 204, 306, 314, 412, 506 v domě Družstevní 4509, Zlín;  

 byt č. 205 v domě Podlesí IV 5302, Zlín;  

 byt č. 5 v domě Kamenná 3854, Zlín;  

 byt č. 53 v domě Vodní 4202, Zlín;  

 byt č. 72 v domě Vodní 4203, Zlín; 

 byty č. 22, 52 v domě Vodní 4207, Zlín;  

 byty č. 1107, 417, 502, 511, 1109 v domě Středová 4786, Zlín;  

 byt č. 823 v domě Okružní 4699, Zlín;  

 byt č. 2 v domě Obeciny 3120, Zlín;   

c) uzavření smluv o nájmu bytů kategorie byty absolventské, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako pronajímatelem a osobami, dle přílohy č. 4, za dalších 

podmínek zdůvodnění:  

 byty č. 1, 2, 3, 9, 10 v domě K Majáku 5005 Zlín;   



 - 20 - 

d) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemném - 

sociální, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  trvale 

bytem  a  

, trvale bytem , jako nájemci, 

jejímž předmětem je nájem bytu č. o velikosti 1 + 1 v domě Obeciny 

2992, Zlín s účinností od 1. 8. 2024, za nájemné ve výši 65 Kč/m2, na dobu 

určitou 6 měsíců a dále dle platných Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, pověřeného člena Rady města Zlína, dojednáním 

ostatních náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem; 

zamítá 

udělení souhlasu s úpravou vany v bytě č.  v domě Broučkova 5352  

ve Zlíně nájemci panu , bytem   

, za podmínek uvedených v důvodové zprávě a spoluúčast 

statutárního města Zlín na této úpravě ve výši 10 000 Kč; 

uděluje 

souhlas s úpravou vany v bytě č.  v domě Broučkova 5352 ve Zlíně nájemci 

panu  bytem  a to tak,  

že nájemník provede úpravy na své vlastní náklady a za podmínek uvedených 

v důvodové zprávě. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/13R/2024 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a  trvale bytem  jako 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě 

Středová 4786, Zlín, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 7. 2024;  

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a  trvale bytem  jako 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě Vodní 

4205, Zlín, o velikosti 2 + kk, ke dni 31. 7. 2024;   

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a , trvale bytem  jako 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě 

Okružní 4699, Zlín, o velikosti 2 + kk, ke dni 31. 8. 2024; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/13R/2024 schvaluje 

a) uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  



 - 21 - 

a Římskokatolickou farností sv. Filipa a Jakuba Zlín, se sídlem  

Sadová 149, 760 01 Zlín, IČO 40995356, jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem bytu č. v domě na adrese Čtvrť Františka Bartoše 

162, Zlín-Mladcová, za nájemné ve výši 65 Kč/m2/měsíc započitatelné 

podlahové plochy bytu, s platností od 9. 7. 2024 na dobu určitou  

do 30. 6. 2025;   

b) mimořádné přidělení bytu a uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi 

statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako pronajímatelem a Římskokatolickou farností  

sv. Filipa a Jakuba Zlín, se sídlem Sadová 149, 760 01 Zlín,  

IČO 40995356, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č.  

v domě na adrese Obeciny 3122, Zlín, za nájemné ve výši 65 Kč/m2/měsíc 

započitatelné podlahové plochy bytu, s účinností od 1. 7. 2024 na dobu 

určitou nejdéle do 31. 10. 2024; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, pověřeného člena Rady města Zlína, dojednáním 

ostatních náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9002298269 mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 

Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční 

soustavy, jejímž předmětem je navýšení příkonu hlavního jističe u bytu č. 224 

v bytovém domě Středová 4786, Zlín, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 

1 měsíc, za cenu dle ceníku provozovatele distribuční soustavy; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/13R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit byt o dispozici 3+kk a výměře 62,75 m2, nacházející se  

ve 2. NP domu č. p. 1179, ul. Zálešná IV, který je součástí pozemku  

p. č. st. 1228 k. ú. Zlín, obec Zlín, lektorce francouzského jazyka v rámci III. 

ročníku projektu "Létající lektor francouzského jazyka" na školní  

rok 2024/2025. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/13R/2024 schvaluje 

uzavření smluv o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a žadateli o nájem 

dle přílohy č. 1, jako nájemci, jejichž předmětem je nájem garáží a garážových 

stání na dobu neurčitou, s účinností od 1. 8. 2024, s výpovědní dobou 3 měsíce 

bez udání důvodu, v případě porušení ujednání smlouvy výpověď  

bez výpovědní doby, za nájemné dle nabídky, s podmínkou zaplacení jistoty 

ve výši dle zveřejnění; 



 - 22 - 

schvaluje 

a) uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a panem  bytem  jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem garáže č. v budově č. p 5302 na 

ulici Podlesí IV ve Zlíně, na dobu neurčitou, s účinností od 1. 8. 2024,  

za nájemné ve výši 1 500 Kč/měsíc + DPH, za podmínky složení jistoty 

ve výši trojnásobku měsíčního nájemného vč. DPH, tj. 5 445 Kč,  

s výpovědní dobou 3 měsíce bez udání důvodu, v případě porušení 

ujednání smlouvy výpověď bez výpovědní doby;   

b) uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní 

, bytem , jako 

nájemkyní, jejímž předmětem je nájem garáže č.  v budově č. ev. 3559 

na ulici Podlesí IV ve Zlíně, na dobu neurčitou, s účinností od 1. 8. 2024, 

za nájemné ve výši 1 500 Kč/měsíc + DPH, za podmínky složení jistoty 

ve výši trojnásobku měsíčního nájemného vč. DPH, tj. 5 445 Kč,  

s výpovědní dobou 3 měsíce bez udání důvodu, v případě porušení 

ujednání smlouvy výpověď bez výpovědní doby; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem; 

schvaluje 

podání výpovědí smluv o nájmu nebytových prostor - garáží dle přílohy č. 2, 

a to s tříměsíční výpovědní dobou, v případě nevrácení garáže nájemcem 

podání žaloby na vyklizení garáže a následně podání návrhu na exekuci 

vyklizením garáže; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, podpisem výpovědí; 

schvaluje 

a) záměr na změnu nájemce garáže č. ev. 1795 na ulici Zálešná VI ve Zlíně, 

z důvodu úmrtí nájemce;  

b) záměr na změnu nájemce garáže č. 10 v budově č. ev. 3559 na ulici  

Podlesí IV ve Zlíně, z důvodu rozvodu manželství;  

c) záměr na výměnu garáže č. 22 v budově č. ev. 3561 na ulici Podlesí IV ve 

Zlíně, za garáž č. 8 ve stejném objektu, z důvodu špatného technického 

stavu garáže. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/13R/2024 schvaluje 

1) rozpočtové opatření č. 29/2024 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2024 dle přiložených tabulek   

2) poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.3 řádek č.3   

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci včetně dodatků se subjektem dle 

tabulky a čísla řádku uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/13R/2024 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 30/2024 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2024 dle přiložených tabulek 



 - 23 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/13R/2024 schvaluje 

1) poskytnutí finančního daru ve výši 10 000,00 Kč organizaci Nadace Most 

k domovu Zlín, se sídlem Zlín - Štípa, Mariánské náměstí 48,  

IČO 04135211, na nákup přenosného ultrazvuku,   

2) uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

Zlín, náměstí Míru 12, IČO 00283924 (jako dárcem) a organizací Nadace 

Most k domovu Zlín, se sídlem Zlín - Štípa, Mariánské náměstí 48,  

IČO 041352115 (jako obdarovaným), 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

předmětné darovací smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/13R/2024 schvaluje 

Změnu č. 1 odpisového plánu a plánu tvorby a použití investičního fondu  

v roce 2024 příspěvkové organizace ZOO a zámek Zlín - Lešná,  

IČO: 00090026, dle přílohy č. 1 a č. 2. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/13R/2024 schvaluje 

poskytnutí odměny Ing. Ireně Pelkové, ředitelce příspěvkové organizace 

Městské divadlo Zlín, za 1. pololetí roku 2024, dle přílohy 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/13R/2024 bere na vědomí 

zánik mandátu zástupce statutárního města v dozorčí radě Filharmonie 

Bohuslava Martinů, o.p.s., IČO: 27673286, uplynutím funkčního období ke 

dni 26.7.2024:   

 

člen dozorčí rady: Ing. Roman Kaňovský 

 

schvaluje 

jmenování zástupce statutárního města do dozorčí rady Filharmonie 

Bohuslava Martinů, o.p.s., IČO: 27673286, následovně:   

 

člen dozorčí rady: Ing. Roman Kaňovský 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/13R/2024 schvaluje 

 projektový záměr "Podpora řízení ITI Zlínské aglomerace II" dle přílohy  

a zahájení přípravy projektu,  

 podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z Operačního 

programu Technická pomoc, výzvy č. 3, na realizaci projektu "Podpora 

řízení ITI Zlínské aglomerace II", 



 - 24 - 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, zajištěním přípravy projektu "Podpora 

řízení ITI Zlínské aglomerace II" a žádosti o dotaci, včetně všech náležitostí 

dle podmínek dotačního titulu, podpisem a předložením žádosti a ostatních 

dokumentů souvisejících s přípravou a realizací projektu poskytovateli dotace, 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Zlína v roce 

2024 ve výši 1.022.125 Kč, v roce 2025 ve výši 4.088.500 Kč a v roce 2026 

ve výši 3.066.375 Kč na pokrytí předfinancování a spolufinancování projektu 

"Podpora řízení ITI Zlínské aglomerace II". 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/13R/2024 schvaluje 

projektový záměr "Pořízení dopravního automobilu pro jednotku sboru 

dobrovolných hasičů místní části Zlín-Štípa" dle přílohy připojené k materiálu 

a zahájení přípravy projektu a současně schvaluje podání žádosti statutárního 

města Zlína o poskytnutí dotace z aktuálně vyhlášeného programu 

Ministerstva vnitra – generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru 

ČR – Investiční účelové dotace pro jednotky SDH obcí pro rok 2025, oblast 

podpory: Pořízení nového dopravního automobilu na realizaci projektu 

„Pořízení dopravního automobilu pro jednotku sboru dobrovolných hasičů 

místní části Zlín-Štípa“, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, zajištěním přípravy projektu a žádosti  

o dotaci včetně všech náležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem  

a předložením žádosti a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou, 

realizací a udržitelností projektu poskytovateli dotace, 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Zlína na rok 

2025 na zajištění spolufinancování a realizaci projektu „Pořízení dopravního 

automobilu pro jednotku sboru dobrovolných hasičů místní části Zlín-Štípa“ 

ve výši 1 400 000 Kč, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/13R/2024 schvaluje 

ustavení Řídícího výboru Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání v ORP 

Zlín IV ve složení zástupců:   

 

Zástupce realizátora projektu MAP  

- Jolana Kňourková – administrativní pracovník – tajemník Řídicího výboru  

- Mgr. Svatava Kučíková - projektový manažer MAP IV a koordinátor 

klíčových aktivit   

 

Zástupce realizačního týmu  

- RNDr. Otakar Prudil - ředitel Regionální rozvojové agentury Východní 

Moravy   



 - 25 - 

Zástupce Integrované územní investice (Integrated Territorial Investments – 

ITI)  

- Ing. Adéla Kolářová - Oddělení koordinace projektů Magistrátu města 

Zlína, manažerka ITI   

 

Zástupce Národního pedagogického institutu - NPI ČR, podpora kurikulární 

práce škol (Kurikulum)  

- Ing. Radovan Výsmek – garant území Zlínského kraje, Zlínsko, Vsetínsko   

 

Zástupce zřizovatelů škol  

- Mgr. Libor Sovadina - radní města Fryšták Mgr.  

- Milan Smola – vedoucí Odboru školství a sportu Magistrátu města Zlína 

 

Zástupce obcí, které nezřizují školu, ale děti a žáci z těchto obcí navštěvují 

školy v území daného MAP  

- Ivana Krajčová - místostarostka obce Lukoveček   

 

Zástupci vedení škol bez rozdílu zřizovatele  

- Mgr. Michaela Černošková – ředitelka Církevní ZŠ a MŠ Zlín   

 

Zástupce školní družiny  

- Mgr. Markéta Svobodová - vedoucí vychovatelka ŠD ZŠ Křiby 4788, Zlín   

 

Zástupce organizací neformálního vzdělávání a středisek volného času, které 

působí na území daného MAP   

- Bc. Ivana Vladíková – ředitelka DDM ASTRA Zlín   

 

Zástupce základních uměleckých škol  

- Mgr. Martina Hniličková – ředitelka ZUŠ Zlín   

 

Zástupce rodičů  

- Michaela Nutilová, DiS. - terénní sociální pracovnice   

 

Zástupce učitelů  

- Mgr. Tomáš Kačor - zástupce ředitele ZŠ a MŠ Mysločovice   

 

Zástupce kraje/realizačního týmu projektu IDZ realizovaného krajem  

- Ing. Andrea Vorlová   

 

Zástupce MAS působící na území daného MAP  

- Blanka Janišová - projektová manažerka Luhačovské Zálesí, o.p.s.   

 

Zástupce zaměstnavatelů v daném území  

- Jaromír Schneider - jednatel Dopravní společnosti Zlín-Otrokovice, s.r.o. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/13R/2024 schvaluje 

nařízení, kterým se mění nařízení č. 3/2024, kterým se vydává tržní řád, dle 

přílohy. 

  



 - 26 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/13R/2024 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro nadlimitní veřejnou 

zakázku na dodávky "Dopravně bezpečnostní kamerový informační systém 

(DBKIS) ve Zlíně", 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é:  

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Ing. Milan Kladníček, MBA, DBA, ředitel MP Zlín  

Ing. Jiří Lučan, správce technických monitorovacích systémů MP Zlín  

Mgr. David Vondrák, právník MP Zlín   

 

n á h r a d n í c i:  

Vojtěch Volf, náměstek primátora  

Ing. Vít Novák, zástupce ředitele MP Zlín  

Ing. Lukáš Sovadina, vedoucí IT, MP Zlín  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/13R/2024 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro nadlimitní veřejnou 

zakázku na služby "Portál úředníka SMZ", dle zdůvodnění 

pověřuje 

Jiřího Robenka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é:  

Jiří Robenek, MBA, člen Rady města Zlína  

Ing. Zdeňka Bačová, Odbor informatiky  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:  

Vojtěch Volf, náměstek primátora  

Ing. Pavel Straka, Odbor informatiky  

Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní 



 - 27 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/13R/2024 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní 

veřejnou zakázku na služby „Pořízení dat sítě veřejného osvětlení“, 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech,  a podpisem a uzavřením smlouvy s účastníkem, jehož 

nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :  

Jiří Robenek, MBA, člen Rady města Zlína  

Ing. Zdeňka Bačová, Odbor informatiky  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i :   

Vojtěch Volf, náměstek primátora  

Mgr. Ondřej Hobza, Odbor informatiky  

Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/13R/2024 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Zateplení SZ stěny objektu učeben 

16. ZŠ Zlín, Okružní 4685, Zlín“, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím  

o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením a podpisem smlouvy  

s vybraným účastníkem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é:  

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní  

Ing. Hana Válková, Odbor školství a sportu   

 

n á h r a d n í c i:  

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Ing. Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  

Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní  

Jaroslav Pecháček, Odbor školství a sportu 

  



 - 28 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/13R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na 

služby „Vypracování projektové dokumentace (DSP, PDPS) pro stavbu 

Silnice II/490: Zlín, propojení D49 – I/49, 3. úsek obchvat Zálešné“, 

zadávanou v otevřeném řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 

Sb., ve znění pozdějších předpisů,  

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Vypracování 

projektové dokumentace (DSP, PDPS) pro stavbu Silnice II/490: Zlín, 

propojení D49 – I/49, 3. úsek obchvat Zálešné“, a to dodavatele: 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 42767377, s nabídkovou cenou 

bez DPH: 18 212 000 Kč, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem,  

dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/13R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

služby „Zlín, Prštné – Pravobřežní komunikace v úseku Prštné – Pod 

Babou, majetkoprávní vypořádání“, zadávanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb.,  

ve znění pozdějších předpisů,   

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Zlín, Prštné – 

Pravobřežní komunikace v úseku Prštné – Pod Babou, majetkoprávní 

vypořádání“, a to dodavatele: MDP GEO, s.r.o., se sídlem Luhačovice, 

Masarykova 202, okres Zlín, PSČ 763 26, IČO: 25588303, s nabídkovou 

cenou bez DPH: 722 700,00 Kč,  a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, 

dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/13R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na 

služby "Projektová dokumentace Revitalizace sadu Svobody ve Zlíně", 

zadávanou v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s § 3 písm. e) 

zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů  

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky na služby 

„Projektová dokumentace Revitalizace sadu Svobody ve Zlíně“,  

a to dodavatele  Loom on the Moon s.r.o., se sídlem Heřmanova 829/14, 

170 00 Praha 7 – Holešovice, IČO: 02998041, s  nabídkovou cenou  

8 840 000,00 Kč bez DPH , a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem,  

dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/13R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Lesní hřbitov – 

oprava přístupových komunikací a plochy před smuteční síní I. etapa“, a to 

dodavatele Pozemní stavitelství Zlín a.s., se sídlem: Kúty 3967, 760 01 Zlín, 

IČO: 46900918, nabídková cena bez DPH: 1 138 068,51 Kč a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem, dle zdůvodnění. 

  



 - 29 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/13R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Rekonstrukce 

plynové kotelny v budově SMZ na ul. L. Váchy 602 ve Zlíně“, a to dodavatele 

VV TOP s.r.o., se sídlem Podolská 1739/38, Líšeň, 628 00 Brno,  

IČO 49977202, nabídková cena 2 622 953,34 Kč bez DPH a uzavření smlouvy 

s tímto dodavatelem, dle zdůvodnění. Nastanou-li důvody, pro které nebude 

možné s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření 

smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako další v pořadí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/13R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro podlimitní veřejnou zakázku na služby "Adventní Zlín 

2024", zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu  

s § 3 písm. a) zákona č. 137/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek,   

 výběr dodavatele v zadávacím řízení "Adventní Zlín 2024",  

a to dodavatele AGENTURA VELRYBA s.r.o., se sídlem Obeciny I 3583, 

76001 Zlín, IČO: 26910071, s nabídkovou cenou 2.859.820 Kč bez DPH, 

a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, dle zdůvodnění. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/13R/2024 schvaluje 

v souladu s ust. článku 9.3. Smlouvy č. 1700140068 o poskytování služeb  

v rámci komplexního systému nakládání s odpady uzavřené mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČ: 002 83 924, jako 

zadavatelem a společností Technické služby Zlín, s. r. o., se sídlem Zlín - 

Louky, Záhumení V 321, PSČ: 763 02, IČ: 607 11 086, jako pověřenou 

osobou, změnu přílohy předmětné smlouvy č. 4 dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora dojednáním ostatních náležitostí přílohy 

a jejím podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka na akci „Stezka 

pro chodce a cyklisty MK K Pasekám“, mezi statutárním městem Zlín,  

se sídlem náměstí míru 12, 76001 Zlín IČO: 00283924, jako příkazcem  

a Dušanem Dosoudilem, se sídlem: Mysločovice 14, 763 01 Mysločovice, 

IČO: 76624471, jako příkazníkem za celkovou cenu 945 000 Kč bez DPH,  

dle přílohy tohoto usnesení, 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací v 

rámci akce "VPIC Zlín, Malenovice - ulice Švermova" mezi statutárním 



 - 30 - 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako 

stavebníkem a společností CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, 

Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, jako vlastníkem sítě elektronických 

komunikací, jejímž předmětem je realizace překládky sítě elektronických 

komunikací ve výši 160 929 Kč, dle přílohy tohoto usnesení. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy na provedení statického posouzení pojízdné střechy garáží 

a nájezdové rampy a souvisejících činností na akci "Zlín, JS – Garáže I. 

Segment, ul. Okružní“ uzavřené mezi statutárním městem Zlín, nám. Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a STASYKON PV s.r.o. se 

sídlem Na blatech 367/60, 79604 Prostějov 4, IČO: 05878632, jako 

zhotovitelem, za cenu 982 000 Kč bez DPH, dle přílohy tohoto usnesení. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na dodávky „Rekonstrukce dětského hřiště č. 125,  

ul. Sokolská, Zlín“, mezi statutárním městem Zlín, jako objednatelem  

a společností SAPEKOR s.r.o., se sídlem Lípová 1128, 737 01 Český Těšín, 

IČO: 01874241, jako zhotovitelem za celkovou cenu 241 947,00 Kč bez DPH, 

dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/13R/2024 schvaluje 

uzavření dohody vlastníků provozně souvisejících kanalizací mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

vlastníkem kanalizace pod názvem "Kanalizace Lužkovice, ul. Legera",  

a společností Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., se sídlem třída Tomáše Bati 

383, 760 49 Zlín, IČO: 49454561, jako vlastníkem kanalizace IČME 7213-

635987-49454561-3/1, která upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních 

stran tak, aby bylo zajištěno kvalitní a plynulé provozování kanalizace ve 

smyslu zákona č. 274/2001 Sb, o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 

potřebu, dle příloh, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením dohody a jejím podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na zpracování informační strategie SMZ mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  



 - 31 - 

IČ: 00283924, jako objednatelem a společností Equica, a.s., se sídlem  

Praha 9 - Vysočany, Rubeška 215/1, PSČ 19000, IČO: 26490951, jako 

zpracovatelem, jejímž předmětem je zpracování informační strategie SMZ za 

cenu 350 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena RMZ, dojednáním náležitostí a podpisem 

smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na realizaci zakázky „Certifikace systému 

energetického managementu statutárního města Zlína dle ČSN EN ISO 

50001:2019 a navazující kontrolní-dozorové audity“ mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

objednatelem, a společností Institut pro testování a certifikaci, a.s., se sídlem 

třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02 Zlín, IČO 47910381, jako zhotovitelem, 

za celkovou cenu 230 000,00 Kč bez DPH, dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/13R/2024 schvaluje 

uzavření příkazní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako příkazcem a ROWAN 

LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Na Pankráci 1683/127, 140 00 

Praha 4, IČO: 28468414, jako příkazníkem, jejímž předmětem je činnost 

příkazníka spočívající v organizaci a vedení zadávacího řízení se soutěžním 

dialogem, za úplatu ve výši 800 000 Kč bez DPH, dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/13R/2024 schvaluje 

výjimku z povinnosti provést výběrové řízení v souladu se směrnicí  

č. 3/SM/2022, o veřejných zakázkách malého rozsahu, čl. 14 pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na právní služby dle zdůvodnění, a to za účelem 

přímého zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli za podmínek  

v místě a čase obvyklých, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytování právních služeb mezi statutárním městem 

Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a Kruták  

a Partners, advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Revoluční 724/7, 110 00 Praha 

1, IČO 29415349, jejímž předmětem je poskytnutí právních služeb  

dle zdůvodnění, za odměnu ve výši 325 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 



 - 32 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/13R/2024 schvaluje 

uzavření Smlouvy o vypořádání závazků na objednávku č. O200240077 na 

zhotovení nábytku mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a Petrem Novákem, Březovská 78,  

760 01 Zlín, IČO 70271615, dle přílohy 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, uzavřením a podpisem 

smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/13R/2024 schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. D/2119/2024/KUL mezi statutárním 

městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako 

příjemcem a Zlínským krajem, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín,  

IČO: 70891320 jako poskytovatelem, jejímž předmětem je poskytnutí 

neinvestiční dotace z fondu Zlínského kraje na projekt evidovaný pod 

registračním číslem žádosti o poskytnutí dotace KUL06-24/028, do výše  

250 000 Kč, současně však maximálně 25,85 % celkových způsobilých výdajů 

projektu, na realizaci projektu "Festival dechových orchestrů a folklorních 

souborů FEDO Zlín 2024", ve znění dle přílohy; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, uzavřením a podpisem 

uvedené smlouvy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a společností HOKO-VH 

s.r.o, se sídlem č.p. 666, 68761 Vlčnov, IČO 26918862 jako zhotovitelem,  

na provedení opravy podlahy Velkého sálu Kongresového centra ve Zlíně,  

za cenu 987.600 Kč bez DPH, dle příloh 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem smlouvy 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/13R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o provozování a užívání sportovního 

zařízení tenisový areál Vršava č. 2000240115, uzavřené dne 5. 1. 2024 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924 a společností STEZA Zlín, spol. s r. o., se sídlem Zlín, Hradská 

888, PSČ 760 01, IČO 26270986 (dále jen jako "Smlouva"), jehož předmětem 

je změna části A preambule Smlouvy spočívající v rozšíření o část pozemku 

parc. č. 3862/1, o výměře 1 750 m2, ostatní plocha, v obci Zlín, k. ú. Zlín, 

změna výše nájemného ročně o 678 Kč + DPH v zákonné výši, které nově činí 

ročně 472 031 Kč + DPH v zákonné výši, a dále ujednání o účincích tohoto 

dodatku i v období od 1. 1. 2024 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku, 



 - 33 - 

s povinností úhrady poměrného nájemného za toto období, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětného dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/13R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě na provozování CLV vitrín v majetku SMZ, 

uzavřené dne 5.9.2022 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, a společností Extreme media s.r.o. se 

sídlem Fibichova 1695, Praha 3, PSČ 130 00, jehož předmětem je směna CLV 

vitrín na dobu určitou od 1.7.2024 do 30.6.2025, dle zdůvodnění a přílohy 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města Zlína, dojednáním dalších náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/13R/2024 schvaluje 

objednávku služeb od Technologického inovačního centra s.r.o.,  

IČO 26963574, se sídlem Vavrečkova 5262, Zlín, 76001, a to:  

 Talent management a kariérové poradenství pro žáky 8. ročníků 

základních škol v rozsahu dle přílohy č. 1, 

 Digitalizace základních škol zřizovaných statutárním městem Zlínem,  

v rozsahu dle přílohy č. 2. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/13R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce budovy hasičské zbrojnice mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

půjčitelem a Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska – Sborem 

dobrovolných hasičů Zlín – Štípa, pobočným spolkem, se sídlem Za Dvorem 

59, 763 14 Zlín, IČO 68729782, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka budovy hasičské zbrojnice č.p. 59, ul. Za Dvorem, která je součástí 

pozemku p. č. 1064, k. ú. Štípa, obec Zlín, za účelem zajištění činnosti Sboru 

dobrovolných hasičů Zlín - Štípa v souladu s platnými stanovami spolku, na 

dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/13R/2024 schvaluje 

plat ředitelce Mateřské školy Zlín, Mariánské nám. 141, příspěvkové 

organizace, Bc. Lence Duškové a  

ředitelce Základní školy Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567, 

příspěvkové organizace, Mgr. Pavlíně Boucníkové,  

s účinností od 1. 8. 2024. 

  



 - 34 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/13R/2024 schvaluje 

odměnu v souladu s ustanovením § 134, zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 

práce, ve znění pozdějších předpisů, řediteli Základní školy Komenského II, 

Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567, příspěvkové organizace, Mgr. Milanu Alexovi,  

dle přílohy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/13R/2024 schvaluje 

uzavření Dohody o úhradě nákladů mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a Mateřskou školou 

Zlín, Budovatelská 4819, příspěvkovou organizací, se sídlem Budovatelská 

4819, 760 01 Zlín, IČO 71007270, jejímž předmětem je ujednání o úhradě 

nákladů, spojených s užíváním budovy 4819 na ulici Budovatelská ve Zlíně 

oběma smluvními stranami, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, 

dle přílohy č. 1, 

schvaluje 

uzavření Dohody o poskytování stravovacích služeb mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

odběratelem a Mateřskou školou Zlín, Budovatelská 4819, příspěvkovou 

organizací, se sídlem Budovatelská 4819, 760 01 Zlín, IČO 71007270, jako 

dodavatelem, jejímž předmětem je ujednání o poskytování stravovacích 

služeb pro Jesle Budovatelská, Budovatelská 4820, 760 05 Zlín, organizační 

složku odběratele, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou,  

dle přílohy č. 2, 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora uzavřením a podpisem 

předmětných dohod 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/13R/2024 schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako vlastníka budovy č. p. 4694, která je součástí 

pozemku p. č. st. 6641 k. ú. Zlín, obec Zlín Základní škole Zlín, Středová,  

se sídlem Středová 4694, 760 05 Zlín, IČO 61716421, jako vypůjčiteli 

budovy, s umístěním klimatizace v budově, které spočívá v instalaci  

2 ks vnitřních jednotek (čekárna, kancelář 111) a 1 ks venkovní jednotky,  

na náklady vypůjčitele, dle podmínek Odboru školství a sportu Magistrátu 

města Zlína a Odboru stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, 

s tím, že vypůjčitel přebere záruku za fasádu v místě průrazu do budovy  

a v případě ukončení smluvního vztahu nebude požadovat úhradu nákladů na 

technické zhodnocení předmětu výpůjčky u statutárního města Zlína, 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 

 

 

  



 - 35 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/13R/2024 schvaluje 

uzavření dohody o vstupu na pozemek mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a Správou železnic, státní 

organizací, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové město,  

IČO 70994234, jejímž předmětem je souhlas statutárního města Zlína se 

vstupem na pozemek 3191/1 v k. ú. Zlín, obci Zlín (areál Základní školy Zlín, 

Kvítková 4338, příspěvkové organizace) Správě železnic, státní organizaci při 

realizaci stavby Modernizace a elektrizace trati Otrokovice-Vizovice, 

aktualizace DUR část Zlín střed km 11,0 - Vizovice dle projektové 

dokumentace, odsouhlasené všemi dotčenými osobami, dle přílohy č. 1 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, uzavřením a podpisem 

dohody. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/13R/2024 bere na vědomí 

výkaz činnosti společnosti K.P.A.R. consulting, s.r.o., se sídlem Nad 

pískovnou 1905/73, Krč, 140 00 Praha 4, IČO 28408799 (dále jen 

„příkazník“), za období II. čtvrtletí 2024 dle čl. V odst. 7 písm. c) příkazní 

smlouvy č. 4000240966 uzavřené dne 10. 5. 2024 mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a příkazníkem 

(dále jen „příkazní smlouva“), dle přílohy č. 1; 

schvaluje 

mimořádnou čtvrtletní odměnu za II. čtvrtletí 2024 pro příkazníka v plné výši 

dle čl. III odst. 1 příkazní smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/13R/2024 schvaluje 

provedení výkopu pro stavbu „Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích“ 

na pozemku p.č. 911/1 v k.ú. Malenovice u Zlína 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/13R/2024 schvaluje 

použití heraldického znaku statutárního města Zlína pro výrobu etikety 

společnosti RODINNÝ PIVOVAR BERNARD a.s., 5. května 1,  

396 01 Humpolec, IČO: 26031809 dle zdůvodnění. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/13R/2024 schvaluje 

demolici objektu veřejného WC na nám. Míru, na základě souhlasu  

s odstraněním stavby ze dne 10.5.2024, vydaného MMZ, Odborem stavebních 

a dopravních řízení, ve vlastnictví statutárního města Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/13R/2024 schvaluje 

likvidaci a vyřazení inventárního čísla 209457 - Tabule kreslící na hřišti  

I. terasa - zážitková zahrada, v účetní hodnotě 22 188 Kč, která je umístěna  

v Rehabilitačním stacionáři Nivy ve Zlíně 



 - 36 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/13R/2024 schvaluje 

1) s účinností od 01.08.2024 změnu Organizačního řádu Magistrátu města 

Zlína, přílohy č. 1 "Organizační schéma MMZ", spočívající ve zřízení:  

  

a) 1 pracovního místa "Manažer projektů mezinárodní spolupráce" v 

oddělení koordinace projektů, přímo podřízeném vedoucímu oddělení;  

b) 1 pracovního místa "Datový analytik" v oddělení koordinace projektů, 

přímo podřízeném vedoucímu oddělení;  

c) 1 pracovního místa "Manažer strategických projektů" v oddělení 

koordinace projektů, přímo podřízeném vedoucímu oddělení;   

 

2) s účinností k 31.07.2024 změnu Organizačního řádu Magistrátu města 

Zlína, přílohy č. 1 "Organizační schéma MMZ", spočívající ve zrušení  

1 pracovního místa v "Klubíčku, organizační složce", se sídlem M. Knesla 

4056, Zlín; 

stanovuje 

s účinností od 01.08.2024 celkový počet zaměstnanců zařazených  

v Magistrátu města Zlína a v útvaru interního auditu na 580 a celkový počet 

zaměstnanců zařazených v organizačních složkách na 67; 

pověřuje 

Mgr. Tomáše Langa, tajemníka Magistrátu města Zlína:  

 

1) zajištěním realizace uvedené organizační změny, včetně souvisejících 

pracovněprávních záležitostí,  

2) stanovováním velikostí pracovních úvazků na jednotlivých pracovních 

místech organizační struktury Magistrátu města Zlína, dle aktuálních 

provozních potřeb a v rámci výše stanoveného maximálního celkového 

počtu pracovních úvazků. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/13R/2024 schvaluje 

směrnici o provozu kamerového systému, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/13R/2024 souhlasí 

s uzavřením Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

č. 2000240436, uzavřené dne 19. 2. 2024, mezi statutárním městem Zlínem, 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako poskytovatelem a spolkem 

Tenisový klub Zlín, z.s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČO 44119127, 

jako příjemcem, jehož předmětem je změna výše dotace na úhradu nákladů 

spojených s užíváním sportovišť k pravidelné činnosti v roce 2024  

o 128.200,80 Kč, tj. na částku ve výši 702.998,34 Kč, 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 



 - 37 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/13R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína, 

program Sportovní akce probíhající ve 3. čtvrtletí 2024, a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Judo klub Zlín, z.s., IČO 13992848, 

44800 Kč, Velká cena Zlína v judu 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/13R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína, 

program Sportovní akce probíhající ve 3. čtvrtletí 2024, a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy 

Zlín - 5, IČO 22848410, 15000 Kč, Memoriál Karla Saitla 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/13R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína, 

program Sportovní akce probíhající ve 3. čtvrtletí 2024, a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Šachový klub Zlín - Malenovice, z.s.,  

IČO 22846883, 4000 Kč, Zlínský turnaj pro mládež 2024 - 2. turnaj 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/13R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína, 

program Sportovní akce probíhající ve 3. čtvrtletí 2024, a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele NEMO Zlín, pobočný spolek SPMS,   

IČO 71249419, 18000 Kč, Koronáček 2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/13R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína, 

program Sportovní akce probíhající ve 3. čtvrtletí 2024, a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Volejbalový sportovní klub Zlín, z.s. IČO 

00567931, 30000 Kč, Mezinárodní turnaj ve volejbale mužů - Zlíncup 2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 38 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/13R/2024 schvaluje 

program pro poskytování finanční podpory z Fondu mládeže a tělovýchovy 

statutárního města Zlína, podoblast Sportovní akce probíhající  

ve 4. čtvrtletí 2024, včetně výzvy k podávání žádostí dle příloh. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/13R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína z programu Akce  

v Týdnu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Spolek Přátelé 

evropských vrcholů Zlín IČO 49158201, 5000 Kč, Podzimní vycházka  

okolím Hostýnu 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/13R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína z programu Akce  

v Týdnu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Střední 

zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín IČO 00226319, 

10000 Kč, Zdravá výživa a zdravý život 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/13R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína z programu Akce  

v Týdnu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SK Rytmik 

Zlín, z.s. IČO 46307478, 8000 Kč, Pohybem ke zdraví 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/13R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína z programu Akce  

v Týdnu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Oblastní spolek 

Českého červeného kříže Zlín IČO 00426326, 30000 Kč, Český červený kříž 

Zlín pro Týden zdraví 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 39 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/13R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína z programu Akce  

v Týdnu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

NÁRUČ LASKAVOSTI, z.s. IČO: 21254494, 4000 Kč, Podpora  

a poradenství při ztrátě miminka 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/13R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína z programu Akce  

v Týdnu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele IdeaZone, z.s. 

IČO 04365445, 18550 Kč, Objev cesty ke zdraví 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/13R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína z programu Akce  

v Týdnu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz 

postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. Základní organizace diabetiků 

Zlín IČO 68726589, 5000 Kč, Týden zdraví - měření tlaku krve, glykemie  

a cholesterolu 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/13R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína z programu Akce  

v Týdnu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná 

jednota Sokol Štípa IČO 46276335, 19450 Kč, Týden zdraví se Sokolem  

Štípa 2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

134/13R/2024 schvaluje 

s účinností od 01.08.2024 plat ředitelky Živého Zlína – kulturního  

a kreativního centra, příspěvkové organizace, IČO:14125099, se sídlem 

Soudní 1, 760 01 Zlín, IČO 71294449, dle přílohy. 

  



 - 40 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

135/13R/2024 odvolává 

v souladu § 166 odst. 5 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 

ve znění pozdějších předpisů, Mgr. Zuzanu Malaníkovou, nar.  

trvale bydlištěm  z funkce ředitelky Mateřské školy 

Zlín, Slínová 4225, příspěvková organizace, IČO 71006966, 

pověřuje 

náměstkyni primátora Ing. Martinu Hladíkovou, realizací dalších úkonů 

souvisejících s tímto odvoláním, včetně vyhotovení a podpisu oznámení  

o odvolání a zajištění jeho předání odvolávané ředitelce  

Mgr. Zuzaně Malaníkové, 

jmenuje 

Mgr. Davida Bělůnka, nar.  trvale bydlištěm  

 ředitelem Mateřské školy Zlín, Slínová 4225, příspěvková 

organizace, IČO 71006966, na období od ukončení výkonu funkce odvolávané 

ředitelky Mgr. Zuzany Malaníkové, do doby jmenování nového ředitele 

uvedené mateřské školy na základě konkurzního řízení, a 

pověřuje 

náměstkyni primátora Ing. Martinu Hladíkovou, realizací dalších úkonů 

souvisejících s tímto jmenováním, včetně vyhotovení a podpisu jmenovacího 

dekretu a zajištění jeho předání jmenovanému řediteli  

Mgr. Davidu Bělůnkovi. 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec  

primátor 

 

 

Miroslav Chalánek 

náměstek primátora 

 

 

v.r v.r


